2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2017

  № 1915
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 13 октября 2017 года № 1860 «О назначении публичных
слушаний по вопросу обсуждения документации по проекту
планировки территории (проект планировки и проект межевания): «Выполнение работ по капитальному строительству «под ключ»
2БКТП-10/0,4кВ, ячеек КРУН-10кВ, КЛ-10 кВ в рамках
технологического присоединения энергопринимающих устройств
ДОУ и котельной в микрорайоне 10, по адресу: Краснодарский
край, г. Кореновск, бульвар А. Медведева» для размещения
линейного объекта»
В соответствии со статьями 38-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 марта 2016 года № 175 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кореновском городском поселении Кореновского района» (с изменением                    от 28 июня 2017 года № 313), в целях уведомления лиц, права которых могут быть затронуты при рассмотрении вопроса обсуждения документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории): «Выполнение работ по капитальному строительству «под ключ»                        2БКТП-10/0,4кВ, ячеек КРУН-10кВ, КЛ-10 кВ в рамках технологического присоединения энергопринимающих устройств ДОУ и котельной в микрорайоне 10, по адресу: Краснодарский край, г. Кореновск,                            бульвар А. Медведева» для размещения линейного объекта», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 13 октября 2017 года № 1860 «О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения документации по проекту планировки территории (проект планировки и проект межевания): «Выполнение работ по капитальному строительству «под ключ»                             2БКТП-10/0,4кВ, ячеек КРУН-10кВ, КЛ-10 кВ в рамках технологического присоединения энергопринимающих устройств ДОУ и котельной в микрорайоне 10, по адресу: Краснодарский край, г. Кореновск,                               бульвар А. Медведева» для размещения линейного объекта» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории): «Выполнение работ по капитальному строительству «под ключ» 2БКТП-10/0,4кВ, ячеек КРУН-10кВ, КЛ-10 кВ в рамках технологического присоединения энергопринимающих устройств ДОУ и котельной в микрорайоне 10, по адресу: Краснодарский край, г. Кореновск, бульвар А. Медведева» для размещения линейного объекта                                          на 28 ноября 2017 года в 15 часов 00 минут.».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун